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Branntankbil - Anbod og bestilling 
 
 
03.09.2020 Formannskapet: 
Handsaming i møtet: 
Ordførar Knut Harald Frøland (Bl) sette fram framlegg om å utsetja saka. Han bad òg om at 
administrasjonen til formannskapsmøtet i oktober legg fram ei grundigare saksutgreiing, med 
vurdering av eit alternativ med kjøp av brukt branntankbil. 
 
Utsetjingsramlegget til Knut Harald Frøland vart samrøystes vedteke.  
 
FORM- 032/2020 Vedtak: 
Saka vert utsett.  
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Samnanger kommune bestiller ny branntankbil i løpet av 2020 i samarbeid med Bergen brannvesen, 
jf KS-vedtak sak 96/19. 
 
Midlar til kjøpet vert lagt inn i investeringsbudsjettet for 2021. Utgangspunktet for budsjetteringa er 
at fylkeskommunen vil dekka om lag 1 million kroner av den samla kostnaden på om lag 3,5 millionar 
kroner. Dersom fylkeskommunen ikkje dekkar ein slik del av kostnaden, må kommunestyret gje 
nødvendig tilleggsløyving i 2021.  
 
 
Dokument som er vedlagt: 
Kopi av kommunestyrevedtak saknr. 096-2019 Budsjett og økonomiplan 2020-2023 
 
 
Kva saka gjeld: 
Samnanger kommune er i samarbeid med Bergen brannvesen klar med å legge ut kjøp av ny 
branntankbil på anbod. 
 
Bakgrunn for saka:  



Samnanger kommune vedtok i økonomiplanen (sak 96/2019) for 2021 å setja av 3,5 millionar kroner 
eksl. mva til innkjøp av ny branntankbil. 
Kommunestyret vedtok i same sak:« Bestilling av brannbil må gjerast i 2020, då det er eit års 
leveringstid.» 
Nedanfor viser utdrag frå investeringsbudsjettet 2020-2023. 
 

 
 
 
Vurderingar og konsekvensar:  
Den gamle branntankbilen «Dansjen» er utfasa og seld i sommar på auksjon til Slovenia for 150.000 
kroner. Denne inntekta kan verte nytta til kostnad med anbod, men ikkje til leige av branntankbil. 
Samnanger kommune har fått leige branntankbil ( 5.600 kr. pr mnd) frå Bergen brannvesen fram til 
sommaren 2021. Det er ikkje høve til å forlenge leigekontrakten i og med bilen då skal tilbake til 
Bergen brannvesen. 
 
Kommunen er i samarbeid med Bergen brannvesen no klar til å bestille ny branntankbil. Både 
Vaksdal, Kvam og Ullensvang skal og kjøpe lik ny branntankbil. Bergen brannvesen ser det som ein 
klar fordel å kunne få ut eit felles anbod så snart som mogleg dersom kommunen skal få klar og 
levert ein branntankbil til neste sommar. 
 
Statens vegvesen/fylkeskommunen kan ikkje gje lovnad på eventuelt tilskot til kommunar som er 
pålagt branntankbil i samband med tunnelberedskap. Avtalen Samnanger har om tilskot til den 
gamle bilen til tunnellberedskap, går ut i 2021. Bergen brannvesen jobbar no opp mot 
fylkeskommunen om tilskot til både Samnnager og andre kommunar i Vest brann og redning. Vi 
vonar at tilskotet vil vera avklart i løpet av 2021. 



 
Midlar til kjøpet vert no foreslått lagt inn i investeringsbudsjettet for 2021. Som utgangspunkt 
forventar me som nemnt ovanfor eit tilskot frå fylkeskommunen på 1 million kroner, men det må 
takast høgd for at det ikkje er sikkert at kommunen vil få dette tilskotet.  Samnanger kommune 
bestiller ny branntankbil no i 2020 i samarbeid med Bergen brannvesen, jf KS-vedtak sak 96/19. 
 
 


